
19. srpna 2017

JÍZDNÉ
• jednotné jednosměrné 70 Kč        • děti 6–15 let poloviční

Předprodej ve všech osobních pokladnách ČD. Jízdenka je současně rezervací místa, u vlaku možný 
doprodej jen do vyčerpání kapacity, bez nároku na místo k sezení. Nelze přepravovat kočárky a jízdní kola.

ŠUMPERK – VELKÉ LOSINY A ZPĚT

TAM STANICE ZPĚT

9:40 12:30 Šumperk 10:50 13:50

9:52 12:42 Petrov nad Desnou 10:40 13:40

10:05 12:55 Velké Losiny 10:30 13:25

Nenechejte si ujít jedinečné letní svezení 
naším nejstarším pojízdným 
motorovým vozem, který získal 
přezdívku díky neobvykle umístěné kabině 
strojvedoucího.

Co nás čeká
•  jízdy unikátním „Věžákem“ vyrobeným 

již v roce 1931
•  v Šumperku folklorní festival
•  ve Velkých Losinách možnost prohlídky 

zámku a proslulé papírny na ruční papír
Vůz je majetkem Národního technického muzea v Praze.

JÍZDNÍ ŘÁD

motorový vůz „Věžák“

Prázdninové jízdy 
ve „Věžáku“ 

www.cd.cz/nostalgie
DALŠÍ INFORMACE

PARTNEŘI AKCE


